
利用者様 

ご家族様 

関係者 各位 

 

令和 3 年 1 月 27 日 

（第 3 報） 

医療法人偕行会 

老人保健施設ケア・サポート新茶屋 

施設長 田村雅人 

 

ケア・サポート新茶屋 

新型コロナウイルス感染収束に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設において令和 2 年 12 月 31 日に新型コロナウイルス感染症が発生し、対策

を講じて参りました。このたび、令和 3 年 1 月 26 日をもって収束を迎えたことをご連絡

申し上げます。 

これに伴い、サービスの再開について以下の通りにお知らせいたしますのでよろしくお

願い致します。 

 

令和 3 年 2 月 1 日（月）から 

     ・介護老人保健施設への入所 

     ・短期入所療養介護（ショートステイ） 

     ・通所リハビリテーション（デイケア） 

 

 皆様には多大なるご心配おかけ致しました。今後も職員一同感染症の予防に努めて参り

ますので、引き続きご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い致します。 

なおご相談、ご不明点などございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

【お問い合わせ先】 

医療法人偕行会 

老人保健施設ケア・サポート新茶屋 

支援相談員：山本・田中・松井 

TEL（052）302-7200 


